
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Kateřina Sedlačíková
Identifikační číslo studenta: 50239800

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Hudební výchova se zaměřením na vzdělávání — Hra na nástroj se

zaměřením na vzdělávání

ID studia: 669460

Název práce: Klavírní technika v elementární klavírní výuce
Pracoviště práce: Katedra hudební výchovy (41-KHV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. MgA. Libuše Tichá, Ph.D.
Oponent(i): doc. MgA. Jana Palkovská
Datum obhajoby: 18.01.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: 1 Autorka bakalářské práce "Klavírní technika v elementární klavírní
výuce" pohovořila o motivaci, která ji vedla k výběru tématu. ke
způsobu pojetí celé práce včetně její výzkumné části. Zvláště zmínila
vynikající spolupráci s vedoucí práce, což značně upravilo její
původní náhped na problematiku.
2. Vedoucí práce ocenila vhled do celé problematiky, který studentka
získala během vzájemné spolupráce.
3. Oponentka zdůraznila přínos práce pro budoucí pedagogickou
praxi studentky. Ocenila též výzkumnou část, která přinesla autorce
vhled do metod výzkumu v této oblasti.
4. Bohatá diskuze přinesla úvahy o různých jednotlivostech
technické přípravy klavíristy včetě uměleckých aspektů.

Komise všemi hlasy navrhuje udělení stipendia AGON.

1 254568 - Kateřina Sedlačíková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. MgA. Jana Palkovská ............................

Členové komise: PhDr. Vít Gregor, Ph.D. ............................

 doc. MgA. Libuše Tichá, Ph.D. ............................

2 254568 - Kateřina Sedlačíková


